
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

13.12.2006.    Nr.303 

          (prot. Nr.50(315), 8.p.) 

 
Par grozījumiem noteikumos „Noteikumi  
par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas  
komisijai iesniedzamo informāciju”  

 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma spēkā stāšanās likuma 17.panta 

pirmo daļu un pamatojoties uz likuma „Par Sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 
9.panta otro daļu un 25.panta pirmo daļu, Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu 
un 35.panta pirmo daļu, 

padome nolemj:  

1. Izdarīt ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2005.gada 
7.septembra lēmumu Nr.189 apstiprinātajos Noteikumos par Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijai iesniedzamo informāciju (Latvijas Vēstnesis, 2005, Nr.146; 
2006, Nr.93) grozījumus, izsakot 11.pielikumu jaunā redakcijā (Pielikums). 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā paredzētie grozījumi stājas spēkā nākamajā 
dienā pēc šī lēmuma publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Priekšsēdētāja                V.Andrējeva 

 
  
 
 

 
 
 
 
 
 



 2

Pielikums 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 

2006.gada 13.decembra lēmumam Nr.303 
 

11.pielikums Noteikumiem par Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijai 

 iesniedzamo informāciju, kas 
apstiprināti ar Sabiedrisko pakalpojumu 

 regulēšanas komisijas padomes 
 2005.gada 7.septembra lēmumu Nr.189 

 

 
Pasta  pakalpojumu sniedzēja nosaukums ________________________________ 

 
Pasta  pakalpojumu sniedzēja reģistrācijas numurs ________________________ 

 
Pasta  pakalpojumu sniedzēja licences numurs  ___________ 
 

 
 

Inform ācija par vispārējo pasta pakalpojumu sūtījumu apjomiem 
 _____ .gada ___ pusgadā (tūkstošos) 

 
 
 

 „A” klase „B” klase 
Pastkartes Iekšzemes vienkāršās   

ierakstītās   
Starptautiskās ienākošās vienkāršās   

ierakstītās   
Starptautiskās izejošās vienkāršās   

ierakstītās   
Vēstules  

 
Iekšzemes 

 
līdz 50 gr 

vienkāršās   
ierakstītās   
apdrošinātās   

 
virs 50 gr 

vienkāršās   
ierakstītās   
apdrošinātās   

 
 
Starptautiskās 
ienākošās 

 
līdz 50 gr 

vienkāršās   
ierakstītās   
apdrošinātās   

 
virs 50 gr 

vienkāršās   
ierakstītās   
apdrošinātās   

 
 
Starptautiskās 
izejošās 

 
līdz 50 gr 

vienkāršās   
ierakstītās   
apdrošinātās   

 
virs 50 gr 

vienkāršās   
ierakstītās   
apdrošinātās   

Bandroles  
Iekšzemes 

līdz 50 gr vienkāršās   
ierakstītās   



 3

virs 50 gr vienkāršās   
ierakstītās   

 
Starptautiskās 
ienākošās 

līdz 50 gr vienkāršās   
ierakstītās   

virs 50 gr vienkāršās   
ierakstītās   

 
Starptautiskās 
izejošās 

līdz 50 gr vienkāršās   
ierakstītās   

virs 50 gr vienkāršās   
ierakstītās   

Sīkpakas  
Iekšzemes 

līdz 50 gr vienkāršās   
apdrošinātās   

virs 50 gr vienkāršās   
apdrošinātās   

 
Starptautiskās 
ienākošās 

līdz 50 gr vienkāršās   
ierakstītās   

virs 50 gr vienkāršās   
ierakstītās   

 
Starptautiskās 
izejošās 

līdz 50 gr vienkāršās   
ierakstītās   

virs 50 gr vienkāršās   
ierakstītās   

Pasta pakas 
līdz 10kg 

Iekšzemes vienkāršās   
apdrošinātās   

Starptautiskās ienākošās vienkāršās   
apdrošinātās   

Starptautiskās izejošās vienkāršās   
apdrošinātās   

 
Datums ____.____._______. 
 
Persona, 
kas tiesīga pārstāvēt komersantu  ____________________________________ 
 /paraksts un tā atšifrējums/ 
Z.v. 

________________________ 
/sagatavotāja vārds, uzvārds/ 
Tālrunis ___________ 
e-pasts __________________ 
 
 
 
 

Priekšsēdētāja V.Andrējeva 

 

 


